

**K/S Windpartner 23**

**Øster Alle 42, 4, 2100 København**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 29 21 85 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Niels Otte  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Windpartner 23 Øster Alle 42, 4 2100 København
	CVR-nr.: 29 21 85 44 Stiftet: 17. december 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gerner Wolff-Sneedorff Niels Otte
<b>Direktion</b>	Niels Otte
<b>Komplementar</b>	Komplementaranpartsselskabet Windpartner 23
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Wind Partner 23 Hilgermissen ApS & Co. KG, Tyskland

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indirekte at eje og drive vindmøller i Tyskland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.667 t.kr. mod 1.571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.307</b>	<b>-35.275</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.785.461	1.682.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.489</u>	<u>-75.834</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.666.665</u></b>	<b><u>1.571.091</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.666.665</u>	<u>1.571.091</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.666.665</u></b>	<b><u>1.571.091</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.430.689	2.645.228
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.430.689</u>	<u>2.645.228</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.430.689</u></b>	<b><u>2.645.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>7.600</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.600</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.956</u>	<u>29.718</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.556</u></b>	<b><u>29.718</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.460.245</u></b>	<b><u>2.674.946</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-1.000.000	-1.000.000
Overført resultat	2.983.689	1.329.513
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.983.689</u></b>	<b><u>1.329.513</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	886.312	828.359
Anden gæld	560.366	487.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.446.678</u>	<u>1.315.555</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.878	5.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.878</u>	<u>29.878</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.476.556</u></b>	<b><u>1.345.433</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.460.245</u></b>	<b><u>2.674.946</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	-1.000.000	-241.596	-241.596
Resultatdisponering	0	0	1.571.091	1.571.091
Kursregulering	0	0	18	18
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	-1.000.000	1.329.513	1.329.513
Resultatdisponering	0	0	1.666.665	1.666.665
Kursregulering	0	0	-12.489	-12.489
	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>2.983.689</u>	<u>2.983.689</u>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.489	39.357
Andre finansielle omkostninger	<u>41.000</u>	<u>36.477</u>
	<b><u>82.489</u></b>	<b><u>75.834</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	10.627.204	10.627.204
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>10.627.204</u></b>	<b><u>10.627.204</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-536.308	-2.652.253
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.231.921	2.117.868
Kursregulering	<u>-12.715</u>	<u>-1.923</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>1.682.898</u></b>	<b><u>-536.308</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-7.445.668	-7.011.923
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-433.745</u>	<u>-433.745</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b><u>-7.879.413</u></b>	<b><u>-7.445.668</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.430.689</u></b>	<b><u>2.645.228</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Wind Partner 23 Hilgermissen ApS & Co. KG	Tyskland	100 %